ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - VX                   Phước Long, ngày         tháng 12 năm 2024

V/v Triển khai thực hiện Kế

hoạch số 328-KH/TU ngày

30/12/2024 của Thị ủy.

   Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 328-KH/TU ngày 30/12/2024 của của Ban Thường

vụ Thị ủy về việc tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt Chỉ thị 39-CT/TW

ngày 30/10/2024 của Ban Bí thư về nâng cao hiệu quả của tín dụng chính sách

xã hội trong giai đoạn mới.

Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị xã và Chủ tịch

UBND các xã, phường tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung Kế

hoạch số 328-KH/TU ngày 30/12/2024 của Ban của Thường vụ Thị ủy.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm VH-TT và Đài TT-TH thị

xã biên tập và tổ chức tuyên truyền rộng rãi trên hệ thống truyền thanh và các

trang thông tin điện tử của thị xã.

(Kèm theo Chỉ thị số 328-KH/TU ngày 30/12/2024 Ban Thường vụ Thị ủy)

Nơi nhận:                      KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT.UBND thị xã;                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- LĐVP; CVVP;

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T10:30:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		dungnv.txpl@binhphuoc.gov.vn
	2025-01-12T18:06:09+0700
	Location
	Nguyễn Văn Dũng
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T07:29:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T07:29:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T07:29:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T07:29:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T07:29:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!